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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721028Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit AxES Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.1, Blv. Zhan D'Ark, 
Ndertesa 53, Kati perdhe, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i cdo lloj konsulence juridike tek personat fizike dhe 
juridike, vendas dhe te huaj, publike dhe/ose private si 
shoqerite tregtare, organizmat tregtare qeveritare, organizatat 
jofitimprurese, fondacionet, institucionet shteterore, 
ministrite, departamentet qeveritare dhe autoritetet publike 
dhe entitete te tjera te ngjashme; Ofrimi i konsulencave per 
ceshtje ligjore civile, administrative, penale, tatimore, 
financiare. Konsulence ne pergatitjen e kerkesave te 
ndryshme drejtuar institucioneve publike apo personave te 
trete private, akte proceduriale te cdo natyre drejtuar 
gjykatave te te gjitha shkalleve dhe entiteteve te tjera publike 
dhe private dhe cdo dokument tjeter ligjor apo administrativ 
sipas rastit, aplikime per viza dhe leje qendrimi ne Shqiperi 
dhe jashte saj pa kufizim, verifikim dhe fshirje expulsi, 
ofrimin e perfaqesimit dhe negociimit te paleve private 
perpara cdo entiteti dhe perfaqesimit gjyqesor te paleve ne 
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cdo shkalle gjykimi dhe perpara cdo organi gjyqesor, quasi-
gjyqesor, ne Gjykaten Kushtetuese dhe Gjykaten Evropiane 
per te Drejtat e Njeriut, perpilimin e studimeve apo 
dokumenteve te tjere te ngjashem ne lidhje me fusha te 
ndryshme te se drejtes; Organizimin e kurseve apo 
trajnimeve per juriste dhe profesioniste te tjere te interesuar 
ne perputhje me lejen e marre nga institucionet pergjegjese; 
Kryerja e cdo lloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte ose jo me permbushjen e objektit te 
siperpermendur te shoqerise. 
Servete Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2025 Deri: 14/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Bunjaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33,30 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Servete Çeka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,40 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Eriselda Ndreca
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33,30 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: axes.consulting3@gmail.com  
Telefon: 0695751243  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446907-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590525-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2026 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.1, Blv. Zhan D'Ark, Ndertesa 53, Kati perdhe, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bulevardi Shqiperia e Re, P.Aviacionit, Sh. 3, Ap. B, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF0951-42AC-40C7-9E60-4C753E7FFC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876D83A6-D4C9-424D-9FCD-A35F3923E3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396480DA-4BDA-42BC-AC55-B4DF7B2FE3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293A406-F0E2-4B8F-961B-B799A8807791

